
 

 

Zarządzenie nr 19/2023 Dyrektora II Liceum Ogólnokształcącego im. Króla Jana 

III Sobieskiego w Legionowie z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie uzupełnienia 

składu Komisji Socjalnej w II Liceum Ogólnokształcącym im. Króla Jana III 

Sobieskiego w Legionowie 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu 

świadczeń socjalnych (Dz.U. z 2022 r., poz. 923 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się z dniem 23 marca 2023 r. w skład Komisji Socjalnej p. Joannę Łukasik, 

za p. Katarzynę Birkowską. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi szkoły. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor szkoły 

mgr Anna Lewandowska 


